=

punoxeHue K npotokony Nel5

JIoTa

Haumenoanue UMH

€J1.M3M

Komn-Bo,
00beM

Brinene
HHast
LeHa

Brinenennas
cymMMa

TOO
«OCT-
DAPM»

TOO «I1K
ABpopa»

TOO
«Ams0eno»

TOO «HIIO
Men u [e3»

TOO "
Nazar

Global
Trade "

TOO
«BOHA»

TOO
«Kelun
Kazpharm»

TOO
«Mendapm
HMITOPT»

CpencTBo Uit MBITBSI PYK XHPYPrOB, OIEPUPYIOIIETO
MEIUIUHCKOT0 MepcoHaa mnepes oopaboTkoit
aHTHCEeNTHKOM. 'mruenmdeckass oOpaboTka pyk
Tiepe ] ¥ IociIe IPOBEICHNS MEAUIMHCKIX
MaHUIYJAIHA paOOTHUKaMH MEIHUITMHCKIX
opranm3anmii, 1adoparopuii. [IpoToHrIpOBaHHBIM
JIeHiCTBHEM HEe MEHee 3 JacoB.

dakon ¢
J103aTOPOM

800

5800

4 640 000

1,100

3,000

1,850

1,400

5,700

CpencTBo Uit MBITBSI PYK XHPYPrOB, OIEPUPYIOIIETO
MEIUIMHCKOT0 MepcoHaa mnepesx oopaboTkoit
aHTHCeNTHKOM. 'mruenmueckas oOpaboTka pyk
Tiepe st ¥ IociIe IPOBEICHNS MEAUIMHCKIX
MAaHUITYJSILHA pabOTHUKAMH MEIULIMHCKHUX
OpraHM3aImii, 1a00paToOpHil.

¢makoH

40

6000

240,000

1,700

3,500

2,500

2,000

5,900

KoskHBII aHTUCENTHUK B BHJE OCCIIBETHOr'O T'€IIsS CO
CIHPTOBBIM 3aIMlaXOM JJIsl THTUEHIHYECKOH U
XHPYprudeckoii 00pabOTKH PyK MEIUIIIHCKOTO
MepcoHasa, MepcoHala MAaIIWH CKOPOU TTOMOIIN
MEUIMHCKOM MMOMOIIY, B 30HaX Ype3BhIYAHBIX
CUTYyallH.

drakon ¢
J103aTOPOM

600

7900

4 740 000

1,900

4,440

3,450

2,300

7,700

KosHBII aHTHCENTHUK B BHJE OCCIIBETHOr'O T'€IIsS CO
CIHUPTOBBIM 3aIlaXOM JJISl THTUEHHYECKOH U
XHPYpPrudeckoii 00pabOTKH PyK MEIUIIIHCKOTO
MepcoHasa, MepcoHala MAaIIWH CKOPOU TTOMOIIN
MEUIMHCKOM MMOMOIIY, B 30HaX Ype3BhIYAHBIX
CUTYyallH.

dmakon

500

8500

4 250 000

2,500

5,000

3,800

2,600

8,300

CpenctBo st 1e3nHGEKIUH MEAU3ICITHIA.

KaHHCTpa

130

28,120

3 655 600

CpencTBo -KOHIIEHTPAT, COAepKamuil aBa
MIPOTEOUTHIECKHX (hepMEHTa

KaHHCTpa

10

23,520

235,200




CpencrBo [uist Ne3MHGEKIUH  M3IeITIi
MEUIMHCKOTO HA3HAUCHUS U3 PA3IUYHBIX

MaTEpPHAJIOB, JKECTKUX U TUOKUX SHIOCKOMOB. Jlyist KaHUCTPa 60 |38,224| 2293 440 31,100 14,000 | 15,508
ne3uH(EKIMy J1a0. OCYIbl, TOBEPXHOCTEH ME/I.
7|oGopytoBanus
CandeTka Ui OYUCTKH U AC3UHEKIHH
TIOBEPXHOCTEH HIIEKTPOHHOTO 000PYIOBaHUS Ganka 220
,JIATYMKOB IUATHOCTHYECKOTO 00OPYIOBAHHS, canderox 50 6,400 | 320,000 6,300 6,000
OpHOBpeMEeHHas! OUNCTKA 1 Ie3NH(PEKINS 3a
g 3munyTH (coctaB u3onponanor u YAC)
JUis nesuH(eKnuy, B TOM YHCIe COBMEIICHHOH ¢
IIpeACTepUIN3anuoHHON ouncTkod, UMH u3 KaHuCTpa 5 50 58.800| 2 940 000 48,000 23,500 57.000
pa3nuyHbIX MaTepuanos: L1 JIBY snpockonos b
9 BKJIIOYast CTOMAaTOJIOTUIECKHE HHCTPYMEHTEI.
CpenctBo c1abo- meI09Hoe YHUBEPCAIbHOE
OUHIIAIOIIEe IS PYJHOr0 M MAIIMHHOT'O METO/a
KaHucTpa 5
obpaborku CocTaB aHHOHHBIE TCH3UABI, HCHOHHEIE H 50 9000 450,000
TeH3uab! 5-15%,06e3 apomaTuzaropos pH 9,5. Pacxon
10/10M1 Ha 5 TMTPOB BOBI
CpenctBo urst 1e3UH(EKIHS BEICOKOTO YPOBHS 1
XOJIOHOM XUMHUUECKO# creprnsanun UMH u KaHUCTpa 60 18,000 1 080 000 17,100 6,500 9,000 5,387 117,500
11 |>HA0CKOMIOB.
12| de3undeKTanT MUPOKOTO CIIEKTPa JCHCTBHS Garixa 1000 | 5,881 | 5,881,000 4,500 4,500 2,115 | 4,900
YuuBepcanbHOe cpeacTBo as nesuddexmun u [ICO | xaHucTpa 10 17,000| 170,000 16,000 16,800 12,800 15,000
13[ABY SmuH S5n
OaHka 40 5,881 235,240 4,500 4,500
14 |/le3uHexTaHT MHUPOKOTO CIIEKTpa ICHCTBHS.
PYJIOH CYXHX TTOJOTEHEI! JUIsl IIPOIUTKH
JIe3UHETUPYIONIIM CPECTBOM , MeIbTOIayH 180 S 500 3000 | 1500000 1,900 2,800
IITYK B HAMOTKE pa3mep 155mMmx260mMM ¢
15 |mepdopanueit
EMKOCTL-HHSHGHCCI) HI/I\JIII/IHIIpI/I‘IeCKOI/I ¢hopMEI ¢ - 100 2500 250,000 1,450 2,300 2,090
16 |UEHTPaNbHOM BHITKKOH 00beMoM 3 ,8 uTpa.
17|Harpus xnopuaa 0,9% 200mu ¢n 60000 | 132.1 | 7924200 132.07 | 131.5




| 18|Harpus xiopuna 0,9 % 400 M | ¢n | 30000 | 188.3 [ 5648400 | | | 181.24 | 1875




