Приложение к протоколу №15

№ лота	Наименование ИМН	ед.изм	Кол-во, объем	Выделе нная цена	Выделенная сумма	TOO «OCT- ΦΑΡΜ»	ТОО «ПК Аврора»	ТОО «Альбедо»	ТОО «НПО Мед и Дез»	TOO " Nazar Global Trade "	ТОО «БОНА»	TOO «Kelun Kazpharm»	ТОО «Медфарм импорт»
1	Средство для мытья рук хирургов, оперирующего медицинского персонала перед обработкой антисептиком. Гигиеническая обработка рук перед и после проведения медицинских манипуляций работниками медицинских организаций, лабораторий. Пролонгированным действием не менее 3 часов.	Флакон с дозатором	800	5800	4 640 000	1,100	3,000	1,850	1,400		5,700		
2	Средство для мытья рук хирургов, оперирующего медицинского персонала перед обработкой антисептиком. Гигиеническая обработка рук перед и после проведения медицинских манипуляций работниками медицинских организаций, лабораторий.	флакон	40	6000	240,000	1,700	3,500	2,500	2,000		5,900		
	Кожный антисептик в виде бесцветного геля со спиртовым запахом для гигиенической и хирургической обработки рук медицинского персонала, персонала машин скорой помощи медицинской помощи, в зонах чрезвычайных ситуаций.	Флакон с дозатором	600	7900	4 740 000	1,900	4,440	3,450	2,300		7,700		
4	Кожный антисептик в виде бесцветного геля со спиртовым запахом для гигиенической и хирургической обработки рук медицинского персонала, персонала машин скорой помощи медицинской помощи, в зонах чрезвычайных ситуаций.	Флакон	500	8500	4 250 000	2,500	5,000	3,800	2,600		8,300		
5	Средство для дезинфекции медизделий.	канистра	130	28,120	3 655 600				28,000				
6	Средство -концентрат, содержащий два протеолитических фермента	канистра	10	23,520	235,200				23,500				

	Средство для дезинфекции изделий медицинского назначения из различных материалов, жестких и гибких эндоскопов. Для дезинфекции лаб. посуды, поверхностей мед. оборудования.	канистра	60	38,224	2 293 440		31,100		14,000	15,508			
	Салфетка для очистки и дезинфекции поверхностей электронного оборудования датчиков диагностического оборудования, Одновременная очистка и дезинфекция за 3минуты (состав изопропанол и ЧАС)	банка 220 салфеток	50	6,400	320,000				6,300	6,000			
	Для дезинфекции, в том числе совмещенной с предстерилизационной очисткой, ИМН из различных материалов: для ДВУ эндоскопов включая стоматологические инструменты.	канистра 5	50	58,800	2 940 000		48,000		23,500		57,000		
	Средство слабо- щелочное универсальное очищающее для ручного и машинного метода обработки Состав анионные тензиды, неионные тензиды 5-15%, без ароматизаторов рН 9,5. Расход 10мл на 5 литров воды	канистра 5	50	9000	450,000			6,750					
	Средство для дезинфекция высокого уровня и холодной химической стерилизации ИМН и эндоскопов.	канистра	60	18,000	1 080 000		17,100	6,500	9,000	5,387	17,500		
12	Дезинфектант широкого спектра действия.	банка	1000	5,881	5,881,000		4,500		4,500	2,115	4,900		
13	Универсальное средство для дезинфекции и ПСО ДВУ 5мин	канистра 5л	10	17,000	170,000	16,000	16,800	12,800	15,000				
14	Дезинфектант широкого спектра действия.	банка	40	5,881	235,240		4,500		4,500				
	рулон сухих полотенец для пропитки дезинфецирующим средством , мельтблаун 180 штук в намотке размер 155ммх260мм с перфорацией	рулон	500	3000	1 500 000	1,900			2,800				
	Емкость-диспенсер цилиндрической формы с центральной вытяжкой объемом 3,8 литра.	ШТ	100	2500	250,000	1,450			2,300	2,090			
17	Натрия хлорида 0,9% 200мл	фл	60000	132.1	7 924 200				-			132.07	131.5

18 Натрия хлорида 0,9 % 400 мл	фл	30000	188.3	5 648 400				181.24	187.5
20 1111711111111111111111111111111111111	4.1	20000	100.0	2 0 .0 .00				101.2.	107.5